                                                                                                                    Bełżyce, dn. 23.06.2017 r.
Dotyczy : 
                 Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu     

                 nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych i produktów medycznych

                 ZP/MO/5/2017

Zadanie nr 2

Poz. 1-3 
Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną z zapinką?
Odpowiedź :
Tak
Poz. 4
Czy Zamawiający dopuści kompres chłonny, jałowy do ran silnie sączących 10x20 cm?
Odpowiedź :
Zgodnie z zapisami SIWZ
Poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści kompres chłonny, jałowy do ran silnie sączących 20x20 cm?
Odpowiedź :
Tak
Zadanie nr 5
poz. 1-3 Czy Zamawiający dopuści kompresy 8 warstwowe?
Odpowiedź :
Zgodnie z zapisami SIWZ
Poz. 1-3 Czy Zamawiający wymaga kompresy sterylizowane tlenkiem etylenu?
Odpowiedź :
Zamawiający oczekuje kompresów sterylizowanych parą wodną
Poz. 6
Czy Zamawiający dopuści kompres 8 warstwowy?
Odpowiedź :
Zgodnie z zapisami SIWZ
Poz. 8

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów 8-warstwowych spełniających pozostałe wymagania stawiane w SIWZ?

Odpowiedź :
Zgodnie z zapisami SIWZ
2. W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 1 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu celem zwiększenia konkurencyjności składanych ofert?

Odpowiedź :
Zgodnie z zapisami SIWZ
Poz. 9

Prosimy o dopuszczenie tupferów gazowych jałowych wykonanych z gazy 20 nitkowej.

Prosimy o podanie czy jednostką miary jakim jest opakowanie a’100 sztuk  dotyczy tupferów w opakowaniu a’5 szt czy a’6 szt. W przypadku zaoferowania większej bądź mniejszej ilości w opakowaniu jednostkowym Zamawiający wymaga przeliczenia ilości ?

Odpowiedź :
Zgodnie z zapisami SIWZ
Poz. 10.

Prosimy o dopuszczenie tupferów gazowych jałowych wykonanych z gazy 20 nitkowej w opakowaniu a,1000 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości

Odpowiedź :
Zgodnie z zapisami SIWZ
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Poz. 12
Czy Zamawiający wymaga gazę w składce czy  w składce?
Odpowiedź :
Zamawiający oczekuje gazy w składce
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 90cmx100mb?
Odpowiedź :
Tak
Zadanie 5, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści tupferty pakowane a’10sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź :
Tak
Pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści tupfery w rozmiarze 15x15cm?

Odpowiedź :
Zamawiający dopuszcza
Zadanie 6, 
Poz.  11-12

Czy Zamawiający ma na myśli rękaw siatkowy elastyczny o długości 25m w stanie rozciągniętym?

Odpowiedź :
Tak
Poz. 14

Prosimy o dopuszczenie opatrunków włókninowych do mocowania kaniul w opakowaniu a,50 szt z 
odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości

Odpowiedź :
Zgodnie z zapisami SIWZ
Poz. 15 i 16

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź :
Zgodnie z zapisami SIWZ
Zadanie 6 poz. 8. Prosimy o dopuszczenie plastra do klejenia brzegów ran w rozmiarze 75mmx3mm a 10 sztuk  z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Odpowiedź :
Zgodnie z zapisami SIWZ
Zadanie 6 poz. 11-12. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania rękawa siatkowego o długości w stanie swobodnym 10m a w stanie roboczym(długość po rozciągnięciu)25m ?

Odpowiedź :
Tak.
Zadanie 6 poz. 13. Prosimy o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 7,5cm x12cm spełniającego pozostałe zapisy SIWZ. 

Odpowiedź :
Zgodnie z zapisami SIWZ
Zadanie 6 poz. 16. Czy Zamawiający wydzieli pozycję 16 z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź :
Zgodnie z zapisami SIWZ
Zadanie nr 7

1. Czy zamawiający dopuści taśmy do operacyjnego leczenia wysiłkowego nieotrzymania moczu u kobiet, polipropylenowe, monofiliamentowe z plastikową osłonką na tasmie, jednorodne, niewchłanialne, długość 45 cm, szerokość 1,1 cm, porowatość max 1870 (m,, grubość 0,33 mm, gramatura 48 g/m2, wytrzymałość na rozciaganie 668-70 N/cm, wykonane w technologii quadriaxial 
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(geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca), nie strzępiąca się, końce zaopatrzone w bezpieczne pętelki ?

Odpowiedź :
Zgodnie z zapisami SIWZ
2. Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie  taśm do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet o długości 45 cm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź :
Zgodnie z zapisami SIWZ

Zadanie 10, 
Pozycja  1

1. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie czy w powyższej pozycji wymaga rękawicy bezpudrowej czy też pudrowanej. ?
Odpowiedź :
Zamawiający dopuszcza oba rozwiązania
2.W przypadku jeśli w powyższej pozycji Zamawiający wymaga bądź dopuszcza rękawice pudrowaną prosimy o dopuszczenie rękawicy w I kategorii środka ochrony indywidualnej. 

Odpowiedź :
Zgodnie z zapisami SIWZ
pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne ze specjalną warstwą antypoślizgową zapewniającą pewny chwyt?

Odpowiedź :
Tak.
Pozycja 4

1. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie czy w powyższej pozycji wymaga rękawicy bezpudrowej czy też pudrowanej. ?
Odpowiedź :
Zamawiający dopuszcza oba rozwiązania
2.  Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawicy o nieznacznie mniejszej grubości na dłoni tj. 0,30 mm
Odpowiedź :
Zamawiający dopuszcza
Poz. 5

1. Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,08mm +/- 0,02mm, na dłoni 0,07mm +/- 0,02 mm?

Odpowiedź :
Tak.
2. W związku z zapisem „Rękawice przebadane na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z EN374-3” Czy Zamawiający miał na myśli rękawice odporne na przenikanie substancji chemicznych i zgodnych z wymaganiami znajdującymi się w EN 374

Odpowiedź :
Tak.
Pozycja  6

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawicy o nieznacznie mniejszej grubości na dłoni tj. 0,30 mm

Odpowiedź :
Zamawiający dopuszcza
Zadanie 10  Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający w celu weryfikacji dopuści potwierdzenia parametrów zaoferowanych rękawic Kartą techniczną dystrybutora/dokumentem producenta? Pragniemy zauważyć, że Kartę Techniczną wystawia się na podstawie szeregu licznych testów dla wielu serii, nie tylko jednej jak w przypadku raportu i dzięki temu deklaruje powtarzalność parametrów dla wszystkich stosowanych przez użytkownika rękawic.

Odpowiedź :
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Zamawiający oczekuje przedstawienia karty technicznej i raportów badań z jednostki niezależnej potwierdzające wymagane normy.
Zadanie 10. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje rękawic oznakowanych jako medyczne i ochronne kategorii III, przebadanych według metodologii opisanych w normach wymienionych w SIWZ i spełniających wymagania norm EN 374-1 (z wyłączeniem punktu 5.3.2),2,3 tj. w zakresie będącym podstawą do uzyskania certyfikatu CE wydanego przez jednostkę notyfikowaną dla Środka ochrony osobistej kategorii III ?
Odpowiedź :
Zgodnie ze SIWZ
Zadanie 10, poz. 1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic pakowanych po 100 szt. (90 szt. dla rozm. XL).

Odpowiedź :
Zamawiający dopuszcza
Zadanie 10, poz. 2.  Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o powierzchni zewnętrznej mikroteksturowanej na całej powierzchni, zapewniającej pewny chwyt.

Odpowiedź :
Zamawiający dopuszcza
Zadanie 10, poz. 2.  W związku z tym, że Zamawiający nie określił typu sterylizacji dla konwencjonalnych rękawic chirurgicznych, prosimy o doprecyzowanie czy rękawice mają być sterylizowane radiacyjnie? Pragniemy zaznaczyć, że taki typ sterylizacji wyeliminuje całkowicie ryzyko bezpośredniego kontaktu dłoni z szkodliwymi substancjami stosowanymi przy sterylizacji gazowej.

Odpowiedź :
Zgodnie ze SIWZ
Zadanie 10, poz. 2.  Z uwagi na fakt, że poziom protein w rękawicach chirurgicznych jest niezwykle istotny ze względu na bezpośredni wpływ na poziom reakcji alergicznych wśród personelu prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy wymaga zawartości protein ≤ 37μg/g rękawicy? 

Odpowiedź :
Zgodnie ze SIWZ
Zadanie 10, poz. 3. W związku z tym, że Zamawiający nie określił typu sterylizacji dla konwencjonalnych rękawic chirurgicznych, prosimy o doprecyzowanie czy rękawice mają być sterylizowane radiacyjnie? Pragniemy zaznaczyć, że taki typ sterylizacji wyeliminuje całkowicie ryzyko bezpośredniego kontaktu dłoni z szkodliwymi substancjami stosowanymi przy sterylizacji gazowej.

Odpowiedź :
Zgodnie ze SIWZ
Zadanie 10, poz. 3.  Z uwagi na fakt, że poziom protein w rękawicach chirurgicznych jest niezwykle istotny ze względu na bezpośredni wpływ na poziom reakcji alergicznych wśród personelu prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy wymaga zawartości protein ≤ 10μg/g rękawicy potwierdzonego badaniami niezależnego laboratorium od producenta?

Odpowiedź :
Zgodnie ze SIWZ
Zadanie 10, poz. 4. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy rękawiczki winylowe mają być pozbawione substancji DOP (=DEHP), która została umieszczona przez Europejską Agencję do spraw Chemikaliów (REACH) na liście substancji toksycznych z przeznaczeniem do wycofania ich w wyrobach medycznych oraz fabrycznie nadrukowaną na opakowaniu informacje o jego braku. 

Odpowiedź :
Zgodnie ze SIWZ
Zadanie 10, poz. 5. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o grubości na dłoni min. 0,06-0,07 mm.

Odpowiedź :
Zamawiający dopuszcza
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Zadanie 10, poz. 5. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic pakowanych po 100 szt. (90 szt. dla rozm. XL).

Odpowiedź :
Zamawiający dopuszcza
Zadanie 10, poz. 6. Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji  6 z zadania 10 do odrębnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert większej ilości wykonawców i tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność oferty. Pragniemy również podkreślić, iż opisane rękawice z powyższej pozycji są wykorzystywane do zupełnie innych procedur.

Odpowiedź :
Zgodnie ze SIWZ
Zadanie 10, poz. 6. Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania rękawic diagnostycznych do procedur o podwyższonym ryzyku, lateksowych bezpudrowych, białych, o kształcie anatomicznym, pokrycie wewnętrzne polimeryzowane o strukturze sieci ułatwiającej zakładanie rękawic, zewnętrznie mikroteksturowanych. Grubość min.: na palcu 0,27 mm, na dłoni 0,22 mm, o długości min. 270-285 mm, dopasowanej do rozmiaru. Odporne na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z normą EN 374-3 – 3 min. 19 substancji (poza cytostatykami i substancjami z załącznika A normy 374-1), w tym min. 14 substancji na 6 poziomie ochrony, tj. powyżej 480 min. Odporne na działanie min. 14 cytostatyków. Badania na wirusy zgodnie z ASTM F 1671. Poziom protein ≤ 10 μg/g. Pakowane w dwuprzegrodowe dyspensery po max 50 par. 

Odpowiedź :
Zgodnie ze SIWZ
Zadanie 10, poz. 6.  Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych nitrylowych 
z przedłużonym mankietem do wysokiego ryzyka bez zawartości białka, niebieskie, mikroteksturowane  z dodatkową teksturą na palcach. Długość min 300 mm,  grubość na pojedynczej ścianie palca min. 0,15 ± 0,01 mm, na dłoni min. 0,10 mm. Odporne na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z normą EN 374-3 – 3 min. 20 substancji (poza cytostatykami i substancjami z załącznika A normy 374-1) z czasem ochrony na co najmniej 1 poziomie, w tym kwasy organiczne i nieorganiczne, zasady, alkohole i aldehydy. Odporne na działanie min. 13 cytostatyków, w tym Karmustyny, Winkrystyny, Thi-Tepa, Mitoxantronu i Metotrexatu (raporty z wynikami), opakowanie max 100 szt.  

Odpowiedź :
Zgodnie ze SIWZ     
